
令和３年６月１０日 

 

保護者の皆様 

                           

佐 野 日 本 大 学 高 等 学 校

佐 野 日 本 大 学 中 等 教 育 学 校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長     横 井  帝 之 

高 等 学 校 校 長     渡 邊 明 男 

中等教育学校校長     舩渡川 重幸 

 

 

 

令和３年度夏季支部懇談会の中止について(お知らせ) 

 

 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染防止のため、令和３年度夏季支部懇談会を中止とさせていただ

きます。なお、夏季支部懇談会の中止に伴い、PTA 会員の皆様のご意見やご要望につきまして

は、夏季の三者面談にてお伺い致しますので、その際に担任までご相談ください。 

PTA 会員の皆様におかれましては、PTA 関係行事の中止・変更について、何卒ご理解の程宜

しくお願い致します。 

 

 

 

連絡先 佐野日本大学高等学校 

佐野日本大学中等教育学校 

ＰＴＡ事務局 TEL 0283-25-0111  


